
Prospetto orario delle entrate

lunedì 05/02/2024

Ora Docente Aula Sede A margine

  15.30 8 docenti

Afrune Addolorata 5 AD, Aula Progettaz Des. LICEO ART POG.

Antonaci Geni 5AT LICEO ART POG.

Caprifico Annelisa 4A-AD LICEO ART POG.

Chierico Irene 5A G LICEO ART POG.

Cortese Stefano 5A G LICEO ART POG.

De Giuseppe Matteo Vito 4A-AT LICEO ART POG.

Lembo Fiorina Maria 4A-AG LICEO ART POG.

Quarta Giovanni Senza sede

  17.30 5 docenti

Amato Mauro 4A-AF LICEO ART POG.

Ammendola Giuseppina 4A-AF LICEO ART POG.

Latino Simona 5AT LICEO ART POG.

Pasca Andrea 4A-AT, Aula Progett Grafi. LICEO ART POG.

Tricarico Chiara 4A-AF LICEO ART POG.
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Prospetto orario delle entrate

martedì 06/02/2024

Ora Docente Aula Sede A margine

  15.30 7 docenti

Corvaglia Maria Carmela 5 AD LICEO ART POG.

Latino Simona 4A-AG LICEO ART POG.

Lembo Fiorina Maria 5A G, Lab Grafica LICEO ART POG.

Oliva Giovanni 5AT LICEO ART POG.

Pantaleo Antonio 4A-AD LICEO ART POG.

Pasca Andrea 4A-AT LICEO ART POG.

Quarta Giovanni 4A-AT LICEO ART POG.

  17.30 4 docenti

Amato Mauro 4A-AF LICEO ART POG.

Ammendola Giuseppina 4A-AF LICEO ART POG.

Caprifico Annelisa 5 AD LICEO ART POG.

Tricarico Chiara 4A-AF LICEO ART POG.
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Prospetto orario delle entrate

mercoledì 07/02/2024

Ora Docente Aula Sede A margine

  15.30 9 docenti

Amato Mauro 4A-AF LICEO ART POG.

Ammendola Giuseppina 4A-AF LICEO ART POG.

Caprifico Annelisa 5 AD LICEO ART POG.

Corvaglia Maria Carmela 4A-AD, Aula Progettaz D. LICEO ART POG.

Latino Simona 4A-AT LICEO ART POG.

Lembo Fiorina Maria 4A-AG LICEO ART POG.

Pasca Andrea 5AT LICEO ART POG.

Quarta Giovanni 5AT LICEO ART POG.

Tricarico Chiara 4A-AF LICEO ART POG.

  16.30 1 Docente

Afrune Addolorata 5 AD LICEO ART POG.

  17.30 2 docenti

Antonaci Geni 5AT LICEO ART POG.

De Giorgi Moira 4A-AT LICEO ART POG.

  18.30 1 Docente

Rizzo Silvia 4A-AG LICEO ART POG.
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Prospetto orario delle entrate

giovedì 08/02/2024

Ora Docente Aula Sede A margine

  15.30 5 docenti

Latino Simona 4A-AD LICEO ART POG.

Lembo Fiorina Maria 4A-AG LICEO ART POG.

Oliva Giovanni 4A-AT LICEO ART POG.

Pantaleo Antonio 5 AD LICEO ART POG.

Scupola Luigi 5AT LICEO ART POG.

  17.30 2 docenti

Cortese Stefano 4A-AF LICEO ART POG.

Corvaglia Maria Carmela 4A-AD, Aula Progettaz D. LICEO ART POG.

  18.30 3 docenti

Chierico Irene 5 AD LICEO ART POG.

Pasca Andrea 5AT LICEO ART POG.

Rizzo Silvia 4A-AD LICEO ART POG.

  19.30 1 Docente

Afrune Addolorata 5 AD LICEO ART POG.
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Prospetto orario delle entrate

venerdì 09/02/2024

Ora Docente Aula Sede A margine

  15.30 6 docenti

Cortese Stefano 4A-AF LICEO ART POG.

Corvaglia Maria Carmela 4A-AD, Aula Progettaz D. LICEO ART POG.

De Giuseppe Matteo Vito 5AT LICEO ART POG.

Latino Simona 5A G LICEO ART POG.

Pantaleo Antonio 4A-AG LICEO ART POG.

Scupola Luigi 4A-AT LICEO ART POG.

  16.30 1 Docente

Chierico Irene 4A-AG LICEO ART POG.

  17.30 3 docenti

De Giorgi Moira 5AT LICEO ART POG.

Lembo Fiorina Maria 4A-AG LICEO ART POG.

Rizzo Silvia 5 AD LICEO ART POG.

IISS "Don Tonino BELLO" 02/02/2024 12:14 - Pagina 5

© Index Education 2024


